

Tamtron Group Oyj, tiedote, 11.5.2023, kello 12:00

Lahti Precision Oy muuttuu Tamtron Precision Oy:ksi ja toimii jatkossa Tamtron brändin alla

Punnitusteknologia-alan edelläkävijä Tamtron Group Oyj hankki yrityskaupassa Lahti Precision Oy:n tämän vuoden maaliskuussa. Integraatioprosessi on edetessään selkeyttänyt kasvavan konsernin toimintamalleja ja sen seurauksena Lahti Precision Oy:n juridinen nimi on päätetty muuttaa Tamtron Precision Oy:ksi.

Integraatioprosessin edetessä Lahti Precision Oy:n toiminimi on päätetty muuttaa Tamtron Precision Oy:ksi. Samalla Tamtron Systems Oy:n liiketoiminta yhdistyy osaksi Tamtron Precision Oy:tä. Kaupallisena brändinä yrityksellä on jatkossa muiden Tamtron-yhtiöiden tapaan Tamtron. Nimenmuutos ei vaikuta Tamtronin Lahden liiketoimintayksikön toimintoihin, vaan Tamtron Precision kehittää, suunnittelee ja toimittaa jatkossakin punnitus- ja annostelujärjestelmiä teollisuuden käyttöön sekä niihin liittyviä elinkaaripalveluita. Nimenmuutoksen myötä Lahden yksikön toiminnot ja tarjoama yhdistyvät kuitenkin entistä vahvemmin Tamtron-konserniin.

Nimenmuutos jalkautetaan asteittain kuluvan vuoden aikana.

Integraatioprosessi etenee odotettua nopeammin

Toimitusjohtaja Mikko Keskinen mukaan Tamtronin ja Lahti Precisionin yrityskaupan jälkeinen integraatioprosessi etenee hyvällä vauhdilla:

- Olemme onnistuneet pienessä ajassa rakentamaan yhteiset toimintamallit ja selkeyttämään toimintamme rakenteita. Konsernin uusi johtoryhmä, toiminnan jakautuminen selkeisiin liiketoimintayksiköihin sekä Lahden yksikön nimenmuutos ovat kaikki loogisia ja luonnollisia integraatioprosessin tuloksia ja auttavat meitä tehostamaan ja kehittämään toimintaamme kansainvälisenä konsernina entisestään. Samalla nämä muutokset mahdollistavat koko yrityskaupan myötä kasvaneen ratkaisuvälikoimamme myynnin ja markkinoinnin Tamtron brändin alla. Uskomme, että muutokset auttavat myös asiakkaiden arkea, kun pystymme kohtaamaan heidät ja vastaamaan heidän tarpeisiinsa nykyistä laajemmalla valikoimalla yhden selkeän brändin alla.

Lisätietoja

Mikko Keskinen, toimitusjohtaja, Tamtron
mikko.keskinen@tamtron.fi

Hyväksytty neuvonantaja, Translink Corporate Finance Oy
Puh. +358 40 091 8855
jari.lauriala@translinkcf.fi

Liitteet:

Tamtron logo

Kuva Mikko Keskinen

Tietoa Tamtronista

Tamtron on kansainvälinen punnitusteknologian ja materiaalivirtojen hallintaan tarkoitettujen digitaalisten palvelujen toimittaja. Tamtron toimittaa ratkaisujaan yli 60 maahan, kaikille suurimmille teollisuudenaloille, kuten maanrakennus- ja kaivosalan, puunkäsittelyn, jätteenkäsittelyn ja kierrätysalan, satamateollisuuden, kuljetus- ja logistiikka-alan sekä prosessi- ja valmistavan teollisuuden toimijoille. Punnitusteknologioiden ja digitaalisten palvelujen lisäksi Tamtron tarjoaa asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huolto- ja ylläpito sekä varaosapalvelut.

Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö sekä tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 250 ammattilaista Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekeissä, Slovakiassa, Puolassa ja Virossa.

Tamtronin liikevaihto oli 37,1 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,0 miljoonaa euroa 31.12.2022 päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti vuoden 2022 lopussa 187 henkilöä.

Lue lisää: www.tamtron.fi